
Město Příbram Pro jednánIZM
Odbor správy majetku Dne 29.3.2021
Název bodu jednání:
Návrh záměru výkupu pozemků p.č. 2580/34 a p.č. 2988, oba v k.ú. Příbram, do majetku města

Předkládá:

Zpracovala:

Projednáno:

Rada města Příbram

Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

v Radě města Příbram dne 8.2.2021, č. usn. 108/2021

Text usneseni RM:
Rada
l. doporučuje ZM
schválit záměr výkupu pozemku p. č. 2580/34 o výměře 1050 m' v katastrálním území Příbram, který
je ve vlastnictví České republiky, přľslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
IČO 69797111.

||. nedoporučuje ZM
schválit záměr výkupu pozemku p. č. 2988 o výměře 70 m' v katastrálním území Příbram, který je ve
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
IČO 69797111.

Napsala: Ing. Dagmar Kesslová

Návrhy na usnesení:
ZM
I. schvaluje - neschvaluje
záměr výkupu pozemku p. č. 2580/34 o výměře 1050 m' v katastrálním území Příbram, který je ve
vlastnictví České republiky, přľslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupováni státu ve
věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
IČO 69797111.

||. schvaluje - neschvaluje
záměr výkupu pozemku p. č. 2988 o výměře 70 m' v katastrálním území Příbram, který je ve
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
IČO 69797111.

Důvodová zpráva:
Vlastník:
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111 (ÚZSVM).

Předmět výkupu:
pozemek p. č. 2580/34 o výměře 1050 m', ostatní plocha, ostatní komunikace a pozemek p. č. 2988
o výměře 70 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v katastrálním území Příbram.

Dne 6.8.2020 zaslal ÚZSVM dotaz, na základě sděleni Městského úřadu Příbram, Odboru silničního
hospodářství a investic č.j. MeUPB 12612/2013/OSHl/P ze dne 1.3.2013, že se na pozemcích
p.č. 2580/34 a p.č. 2988, oba v k.ú. Příbram, nachází účelové komunikace, zda město Příbram má
zájem o odkoupeni těchto pozemků, a proto je předkládán tento materiál.



Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města:
odbor doporučuje výkup pozemku parc. č. 2580/34 v k.ú. Příbram, neboť' se jedná o veřejné
prostranství města Příbrami, nedoporučuje výkup pozemku parč. č. 2988 v k,ú. Příbram, neboť' se
nejedná o veřejné prostranství. Předmětný pozemek nepředstavuje žádnou hodnotu ani pro rozvoj
města Příbrami, ani pro jeho hospodářství.

Vyjádřeni OSH:
z hlediska dopravních zájmů doporučuje odkup pozemku p.č. 2580/34 v k.ú. Příbram, kde eviduje
veřejnou účelovou komunikaci, z hlediska dopravních zájmů nedoporučuje odkup pozemku
parč. č. 2988 v k.ú. Příbram.

Pozn. OSM: v současné době vlastni město Příbram v místě, kde se nalézá pozemek p.č. 2988 v k.ú.
Příbram, několik pozemků, které ale nejsou přístupné po vlastních pozemcích města. Na sousedním
pozemku p.č. 2990, v majetku České republiky, právo hospodařit přislušicÍ společnosti Správa
železnic, státní organizaci, byl v roce 2016 zbořen a zlikvidován starý drážní domek, č.p. 17, Příbram
lV. Nyní OSH neeviduje v místě žádnou komunikaci, situační náčrt z pasportu komunikací je v příloze
předloženého materiálu.

Z důvodu změny stanoviska OSH a negativního stanoviska OIRM, je v návrzích na usneseni
provedeno rozdělení do dvou části tak, aby bylo výkonnému orgánu umožněno rozhodovat o možnosti
výkupu u každého pozemku samostatně.

Komise pro realizaci majetku města Příbram dne 11.1.2021: doporučuje
l. záměr výkupu pozemku p. č. 2580/34 o výměře 1050 m', ostatní plocha, ostatní komunikace,
v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111.

Komise nedoporučuje
||. záměr výkupu pozemku p. č. 2988 o výměře 70 mi ostatní plocha, ostatní komunikace,
v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111.

PřIlohy
l) Žádost
2) Situační snímek, ortofotomapa
3) Vyjádřeni OIRM ze dne 23.10.2020
4) Vyjádřeni OSH ze dne 29.10.2020
5) Pasport komunikací



kůPl5

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM

/2o?,,j
45?/2íl20

3992/SPB/2020-SPBM

Město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

VÁŠ DOPIS ZN.:
PŘIJATO DNE:
NAŠE Č.J.' UZSVM/SPB/3543/2020-SPBM

VYŘIZUjE: Chocholoušová Olga, Ing.
ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 208

E-MAIL: Olga.Chocholousova@uzsvm.a
DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 6. 8. 2020

Váženi,

Česká republika je vlastníkem mj. pozemků:

dle KN
· parcela č. 2580/34 o výměře 1050 m', ostatní plocha, ostatní komunikace
· parcela č. 2988 o výměře 70 m', ostatní plocha, ostatní komunikace

katastrálním území a obci Příbram.
Na základě sděleni Městského úřadu Příbram, odboru Silničního hospodářství a investic, č.j.
MeUPB/12612/2013/OSHI/P ze dne 1. 3. 2013, se na pozemcích nachází účelové komunikace.
Dovolujeme si Vás požádat o sděleni, zda město Příbram bude mít zájem o odkoupeni výše
uvedených pozemků.

Děkujeme, s pozdravem

Ing. Milan Voříšek
ředitel

odbor Odloučené pracoviště Příbram

..

i l

#3992/SPB/2020-SPBM@







Q7
"t,

G"
CM

P

-1

C"
r
CJ

(, )
>L_

CL

";;J
Ô

"Y""

<

JĹ

4Ĺ

g
<m



Da?mar Kesslová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Jaroslav Malý
pátek 23. října 2020 17:04
Dagmar Kesslová
Libuše Hálová
re: výkup pozemků p.č. 2580/34 a p.č. 2988 v k.ú. PB

vážená pani inženýrko,
Doporučujeme výkup pozemku parč. č. 2580/34 v k.ú. Příbram, neboť se jedná o veřejné prostranství města
Příbrami.
Nedoporučujeme výkup pozemku parč. č. 2988 v k.ú. Příbram, neboť se nejedná o veřejné prostranství. předmětný
pozemek nepředstavuje žádnou hodnotu ani pro rozvoj města Příbrami, ani pro jeho hospodářství.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí odděleni rozvoje města
Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E-mail: iaros|av.maly@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

O Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová <Dagmar.Kesslova@pribram.eu>
Sent: Friday, October 23, 2020 11:50 AM
To: Jaroslav Malý "jaroslav.Maly@pribram.eu>
Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu"
subject: výkup pozemků p.č. 2580/34 a p.č. 2988 v k.ú. PB

Žádám o Vše vyjádřen' k nabídce ÚZSVM.
Děkuji.

S pozdravem
Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí odděleni majetkoprávního
Těl.: 318402529
E-mail: dagma r.kesslova@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu
Městský úřad příbram

O Tyršova 108
261 19 Příbram

[Strana]



Oapmar Kesslová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Simona Žďánská
čtvrtek 29. října 2020 14:04
Dagmar Kesslová
re: výkup pozemků p,č. 2580/34 a p.č. 2988 v k.ú. PB

Vážen¢paniinženýrko, na základě předložené žádosti od ÚZSVM o možnost odkupu pozemků parc.č. 2580/34 a
2988 v k.ú. Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů doporučujeme odkup pozemku pare. č. 2580/34 v k.ú. Příbram, kde evidujeme veřejnou
účelovou komunikaci.
Z hlediska dopravních zájmů nedoporučujeme odkup pozemku parč. č. 2988 v k.ú. Příbram.

Ing. Simona Žďánská
referent Odbor silničnIho hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanska@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

Q Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová
Sent: Friday, October 23, 2020 11:51 AM
To: Simona Žďánská <Simona.Zdanska@pribram.eu>
subject: výkup pozemků p.č. 2580/34 a p.č. 2988 v k.ú. PB

Žádám o Vše vyjádřeni k nabídce ÚZSVM.
Děkuji.

S pozdravem
Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí odděleni majetkoprávního
Tel.: 318402529
E-mail: daRmar.kess|ova@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

O Tyršova 108
261 19 Příbram

G
[Strana]



,|Ĺ" ||'|'

1,|ľ j'l

: "') ľ) .A ,l l' l
" ' " ' ·""L! r" ,' l' I ----"

i l' ,l3010/4 l j' l """
," ,',l'-- ----"^" _.

l
l l ll

·' l'.l l

rr" if.." l...

V ObLÁ STí NEM" V PAŠPÔ RTU ,../""",,J
K0)1UN)KAC)' 7X'DNÁ m')))ovÁNA/ """""")""""^"' --"""""""^"

p.r.p.... l

.ď""
· W

r"l""" ,r" l

KC»1UN)káCF ,, ,,,/""j")),))..-""""""""
b .

..

r l"l l
" l'l , ,

l l
rl"" l l

l l
-=ŤĹ))'""'"29')"7/2

"29 k -="---- _
|2976/1

""-___ """—__ ""_ _2762/1 """" """7—_ " " _
""" _ l "" "- _

""~.~ "__ _ \\ " " "
" \

Kl ""—~>,,. ,,
\ '\2986/2 l """·, \

I I

l' ' '\ "l l
' l

__) ,,,,,, ,,,,,, ),)

2986/5

2986/9

U
\

I

' '.' r\,
\, 2983/1

\\
\'\, 'I,

l Ĺ l' l l , j
' I f

L i ľ l l l l' ' l l l , l
' , l

l i Ĺ l
l2986/3 ľ , , , ,

l
t j l

' Í , l
l I fl —4 l l l

\ ' l t l
l l I

' I l I
' ' l I l l
\ ' , l l l l

li I l l l
l' ' 'l l Ó l l

l J l l l
' ' l l
' ' l l Ĺ' l ľ l

l
'"I,,, " - J \ l 2983/4 ' l ,' , ,, I f l

l l' l l l

l l l
l l l

\\ "\ l l l l l , l l

\ ' l l l l l l l
\ ' ' l l l' l

\ ' l 'l l "f l l ' l\ ' I ! l l ' l
l , I f

' l l l l

,' ,' l
"\ ""

l 'l \ l
\

j l l
\\, ',, l I " l , l l

\ l l , l l
' ' I \ t l l' ' l l l ' I l

\, '", I ' " 298315 l ." ,.' l
\ Ý I ' l

' 2'9 77 l ," ,.' l, ' l l' \ I l ľ .,' ,.' l
' \ l l "" ' lĹ' ' l i l ,. .""" ," l

l" - " ,' l, , , ,,A '"I,,,

i '\

\

____ _ _ ._ —-- __ _ _ L/ , ,'
l I, l " " _ l l l



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR SILNIČNĹHO HOSPODÁŘSTVÍ A INVESTIC
Tyršova 108, 261 01 Příbram l, tel' 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram-citY.cz
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, lČ 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEUFAX:
E-MAIL:

UZSVM/SPB/1764/2013-SPBM
SZ MeUPB 12612/2013
MeUPB 12612/2013/OSHl/P

Palivcová
318 402 553
eva.palivcova@pribram-city cz

DATUM: 1.3.2013

Úřad pro zastupováni státu ve věcech
majetkových
územní pracoviště Střední Čechy
odbor odloučené pracoviště Příbram
nám. T.G.Masaryka 145
261 01 PŘÍBRAM I

rm

Sdělení - pozemek pod komunikaci

Městský úřad Příbram, odbor silničního hospodářství a investic, na základě Vaši žádosti ze dne
18 10.2012, ohledně určení kategorie a třídy komunikace podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že na niže uvedených pozemcích se nachází
pozemní komunikace:

- na pozemku parc.č. 2580/34 v k.ú. Příbram se nachází účelová komunikace,
- na pozemku parc.č. 2633/1 v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace Ill.třidy 133C, ul.

Prokopská,
- na pozemku parc.č. 2634/21 v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace lll.třidy 71C, úl.

Nerudova,
- na pozemku parc.č. 2655/4 v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace lV.třidy 148d chodník

v úl. A.jiráska,
- na pozemku parc.č. 2732/29 v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace lll,třidy 78C, úl. Lipová,
- na pozemku parc.č. 2988 v k.ú. Příbram se nachází účelová komunikace,
- na pozemku parc.č. 3207/17 v k.ú. Příbram se nachází silnice ňLtřidy - llW1417, úl. Dobříšská

""ľ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
2 ŘÍBRAM

Ev
od o hospodářství a investic

^"''!



Q,<:
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM

1969/SPB/2013-SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.:
PŘIJATO DNE:

NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/1764/2013-SPBM

Město Příbram
Tyršova 108 vyřizuje:
26101 Příbram útvar:

TELEFON:

E-MAIL:
DAT.SCHRÁNKA:

DATUM:

Chocholoušová Olga Ing.

odděleni Hospodařeni s majetkem
+420 318 471 208

O|ga.Chocho|ousova@uzsvm.cz

4bdfs4u

27.2.2013

Zádost - pozemky pod komunikacemi

n

Na LV č. 60000 - Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových v katastrálním území Příbram, obec Příbram jsou
mimo jiné vedeny pozemky:

p.č. 2580/34 o výměře 1050 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 2633/1 o výměře 1676 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 2634/21 o výměře 147 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 2655/4 o výměře 65 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 2732/29 o výměře 67 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 2988 o výměře 70 m' ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 3207/17 o výměře 1 m' ostatní plocha, ostatní komunikace

Žádáme Vás o vyjádřeni podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, jaká
kategorie komunikace včetně určeni třídy se na pozemku nachází.

Děkujeme, s pozdravem

Bc. Ivana Přívorová
vedoucí odděleni

Hospodařeni s majetkem

Přílohy: Částečný výpis z lv 60000

#1969/SPB/2013-SPBM@


